advento da Lei 14.133/2021, a projeção é de que tenhamos 8 publicações durante o ano. Com uma
publicação estimada em R$ 1.024,00/unitário, serão R$ 10.240,00 ao ano e R$ 51.200,00 para um
contrato de 5 anos.

8. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
8.1. O valor da contratação foi estimado em R$ 51.200,00 (Cinquenta e um mil e duzentos reais)
para os próximos 05 (cinco) anos.

9. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO
9.1. A contratação pretendida trata-se de serviço de pequeno valor, com fornecedor exclusivo,
não sendo viável legalmente o parcelamento da solução.